第１回町田市下水道事業計画評価懇談会 次第

日時：２０１６年７月２５日（月）１５時～

会場：町田市庁舎３階災害対策本部室（会議室３－１）

１ 開催挨拶・委嘱

２ 事務連絡

（１）２０１６年度懇談会スケジュールについて

３ 会長選任

４ 議題

（１）町田市下水道アクションプラン（２０１２年度～２０１６年度）の

評価について

５ その他

６ 閉会

【配布資料一覧】

資料１-１ 第１回町田市下水道事業計画評価懇談会 席次

資料１-２ 第１回町田市下水道事業計画評価懇談会 出席者名簿

資料２   町田市下水道事業計画評価懇談会の年間議題（案）

資料３   町田市下水道アクションプラン（２０１２年度～２０１６年度）

５ヶ年の評価（素案）